

Årsredovisning
för
Indulant Montage AB
559002-1886

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Johansson, Styrelseledamot
2022-11-25

Styrelsen för Indulant Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av att montera och utföra service på inomgårdsmaskiner på lantbruk. Detta är bolagets sjunde verksamhetsår. Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	36 047	23 266	18 694	17 378
Resultat efter finansiella poster	3 771	3 447	4 259	1 140
Soliditet (%)	62,7	55,3	50,6	48,5

Omsättningen har ökat med 55 % och detta beror på att bolaget under en lång tid arbetat med projekt som blivit affär och monterats samt körts igång under bokslutsåret 2021/2022.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 828 217	2 125 155	4 153 372
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning			-1 200 000	-1 200 000
Balanseras i ny räkning		925 155	-925 155	0
Årets resultat			2 714 427	2 714 427
Belopp vid årets utgång	200 000	2 753 372	2 714 427	5 667 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 753 372
årets vinst	2 714 427
	5 467 799

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	1 600 000
i ny räkning överföres	3 867 799
	5 467 799

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 047 263	23 266 471
Övriga rörelseintäkter		763 637	190 023
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 810 900	23 456 494
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 287 378	-12 284 601
Övriga externa kostnader		-2 968 716	-2 314 005
Personalkostnader	1	-6 510 967	-5 234 608
Avskrivning av anläggningstillgångar		-66 749	-38 989
Övriga rörelsekostnader		-189 818	-113 972
Summa rörelsekostnader		-33 023 628	-19 986 175
Rörelseresultat		3 787 272	3 470 319
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 217	-23 123
Summa finansiella poster		-16 217	-23 123
Resultat efter finansiella poster		3 771 055	3 447 196
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-310 000	-695 000
Förändring av överavskrivningar		-17 145	-32 552
Summa bokslutsdispositioner		-327 145	-727 552
Resultat före skatt		3 443 910	2 719 644
Skatter			
Skatt på årets resultat		-729 483	-594 489
Årets resultat		2 714 427	2 125 155

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	220 440	174 470
Förbättringsutgifter på annans mark	2	160 781	171 500
Summa materiella anläggningstillgångar		381 221	345 970

Summa anläggningstillgångar 381 221 345 970

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror		3 661 038	4 000 699
Summa varulager		3 661 038	4 000 699

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 208 514	3 485 679
Övriga fordringar		0	6 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 861	123 249
Summa kortfristiga fordringar		4 305 375	3 615 722

Kassa och bank

Kassa och bank		4 975 852	3 919 788
Summa kassa och bank		4 975 852	3 919 788
Summa omsättningstillgångar		12 942 265	11 536 209

SUMMA TILLGÅNGAR 13 323 486 11 882 179

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 2.000 aktier		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 753 372	1 828 218
Årets resultat		2 714 427	2 125 155
Summa fritt eget kapital		5 467 799	3 953 373
Summa eget kapital		5 667 799	4 153 373
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 329 000	3 019 000
Ackumulerade överavskrivningar		49 697	32 552
Summa obeskattade reserver		3 378 697	3 051 552
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 367 782	2 288 656
Skatteskulder		257 323	308 347
Övriga skulder		1 037 365	1 288 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		614 520	791 515
Summa kortfristiga skulder		4 276 990	4 677 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 323 486	11 882 179

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5 år

Förbättringsutgifter på annans mark: 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	10	8

Not 2 Förbättringsutgifter på annans mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	214 376	214 376
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 376	214 376
Ingående avskrivningar	-42 876	-32 157
Årets avskrivningar	-10 719	-10 719
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 595	-42 876

Utgående redovisat värde	160 781	171 500
---------------------------------	----------------	----------------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	202 740	
Inköp	102 000	202 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	304 740	202 740
Ingående avskrivningar	-28 270	
Årets avskrivningar	-56 030	-28 270
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 300	-28 270
Utgående redovisat värde	220 440	174 470

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Margitha Lago, Ekonomitjänst 3 Hjärtan HB

Falkenberg 2022-11-24

Ulf Johansson
Ulf Johansson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-24

Johan Liljencrantz
Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
